埼玉Ｐ第２１－１号
　　　　　　　　　令和３年５月１５日

会員各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人埼玉県精神保健福祉士協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　濱谷　翼（公印省略）
令和３年度一般社団法人埼玉県精神保健福祉士協会定時総会の開催について
　新緑の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　令和２年度一般社団法人埼玉県精神保健福祉士協会定時総会を、下記のとおり開催いたします。
　新型コロナウイルス感染症の拡大に鑑み、当日はZoom配信といたします。会員各位におかれましては、御出席を控えていただきますようお願い申し上げます。

　出欠につきまして同封の出欠連絡票をＦＡＸしていただくか、若しくは一般社団法人埼玉県精神保健福祉士協会のホームページから出欠連絡票をダウンロードしていただき、info@saitama-psw.jpに令和３年５月３１日（月）必着でご返送くださるようお願いいたします。
記

１　日時　令和３年６月６日（日）一部（総会）１４：００～１４：３０
　　　　　　　　　　　　　　　　二部（対談）１５：１５～１６：００
２　会場　社会福祉法人じりつ
　　住所　住所　宮代町中央２－４－２８田口ビル２階(東武動物公園駅西口徒歩５分）

　　　　　電話　０４８０－５３－４５７１
３　議案　第１号議案　令和２年度事業報告
　　　　　第２号議案　令和２年度会計報告＊
　　　　　第３号議案　令和３年度事業計画（案）
　　　　　第４号議案　令和３年度予算（案）＊
　　　第５号議案　令和３・４年度役員選出について
　　　　　＊第２号議案及び第４号議案につきましては、会計事務所に資料作成を依頼中で
　　　　　　す。５月２４日（月）を目途にホームページに掲載いたしますのでご確認くだ
　　　　　　さい。
４　対談　成田恭子氏・鈴木篤史氏
　　　　　　　　　【事務局】塚本・小木曽・西
　　　　　　　　　埼玉県北足立郡伊奈町小室８１８－２
　　　　　　　　　埼玉県立精神保健福祉センター内

　　　　　　　　　電  話: ０４８－７２３－３３３３
　　　　　　　　　ＦＡＸ：０４８－７２３－１５６１